[bookmark: _GoBack]

令和　　　年　　　月　　　日

田　布　施　町　長　様

自治会名
自治会長名

令和　　年度（春期・秋期）委託町道維持管理及び川(溝)浚いを下記のとおり実施しましたので報告します。

記

	委託町道維持管理実施報告

	１
	実施年月日　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	２
	作業人員　　　　　　　　　　　　　　　人

	３
	作業内容

	川(溝)浚い実施報告

	１
	実施年月日　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	２
	作業人員　　　　　　　　　　　　　　　人

	３
	作業内容

	※　入金口座について・・総務課へ届出されている口座に入金いたします。

　※　入金額について・・・委託町道維持管理の金額は委託延長で決まります。
川浚い委託料は、1人につき200円。
（ただし、年度当初に総務課へ報告された戸数が上限です。）
　※　提出は建設課へお願いいたします。